Protokoll 06.05.2007, 1. Abschnitt

OO Landesmeisterschaften - Lange Strecken 2007

MSECM Austria

Wettkampf 2 - 800m Freistil mannlich

Herren
1.Brandl, David 1987 AUT 1. Perger Schwimmverein UNIQA 08:07,30
00:28,49 00:58,85 01:59,95 03:00,72 04:01,91 05:03,76 06:05,74 07:06,63 08:07,30
00:30,36  01:01,10 01:00,77 01:01,19 01:01,85 01:01,98 01:00,89  01:00,67
--- 3. Abschnitt ---
Wettkampf 9 - 800m Freistil weiblich
Damen
14.Buchberger, Martina 1987 AUT 1. Perger Schwimmverein UNIQA 11:01,43
00:36,05 01:16,85 02:40,79 04:05,24 05:29,04 06:51,90 08:16,24 09:40,73 11:01,43
00:40,80  01:23,94 01:24,45 01:23,80 01:22,86 01:24,34 01:24,49  01:20,70
28.Diwold, Theresa 1993 AUT 1. Perger Schwimmverein UNIQA 11:45,82
00:39,50 01:21,99 02:49,05 04:17,44 05:46,76 07:16,96 08:48,48 10:19,12 11:45,82
00:42,49  01:27,06 01:28,39 01:29,32 01:30,20 01:31,52 01:30,64 01:26,70
31.Schmutz, Denise 1993 AUT 1. Perger Schwimmverein UNIQA 12:37,17
00:41,06 02:14,80 03:51,45 05:28,11 07:04,98 08:42,12 10:19,80 11:53,75 12:37,17
01:33,74 01:36,65 01:36,66 01:36,87 01:37,14 01:37,68 01:33,95 00:43,42
32.HbédImayr, Nina 1994 AUT 1. Perger Schwimmverein UNIQA 12:52,39
00:42,58 02:17,39 03:54,85 05:32,70 07:11,60 08:51,86 10:31,10 12:07,70 12:52,39
01:34,81 01:37,46 01:37,85 01:38,90 01:40,26 01:39,24 01:36,60  00:44,69
Jugend und junger
11.Diwold, Theresa 1993 AUT 1. Perger Schwimmverein UNIQA 11:45,82
00:39,50 01:21,99 02:49,05 04:17,44 05:46,76 07:16,96 08:48,48 10:19,12 11:45,82
00:42,49  01:27,06 01:28,39 01:29,32 01:30,20 01:31,52 01:30,64 01:26,70
14.Schmutz, Denise 1993 AUT 1. Perger Schwimmverein UNIQA 12:37,17
00:41,06 02:14,80 03:51,45 05:28,11 07:04,98 08:42,12 10:19,80 11:53,75 12:37,17
01:33,74 01:36,65 01:36,66 01:36,87 01:37,14 01:37,68 01:33,95  00:43,42
15.HodIimayr, Nina 1994 AUT 1. Perger Schwimmverein UNIQA 12:52,39
00:42,58 02:17,39 03:54,85 05:32,70 07:11,60 08:51,86 10:31,10 12:07,70 12:52,39
01:34,81 01:37,46 01:37,85 01:38,90 01:40,26 01:39,24 01:36,60  00:44,69
Wettkampf 10 - 1500m Freistil mannlich
Herren
1.Brandl, David 1987 AUT 1. Perger Schwimmverein UNIQA 15:46,18

11:50 Uhr
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01:00,53 02:03,98 03:07,48 04:10,52 05:13,92 06:17,38 07:20,87 08:24,26 09:27,95 10:31,31 11:34,78 12:38,00 13:41,17 14:44,25 15:46,18

01:03,45 01:03,50 01:03,04 01:03,40 01:03,46 01:03,49 01:03,39 01:03,69 01:03,36

EUR®CO

zolutions for the next gene.

www.ec-munich.com
Data processed by Visual WEK, Version 5.2006.1014 - http://www.ec-munich.com

NSULT M www.msecm.com

01:03,22

5 o,

V4
%

01:01,93

CompetitionInformationSystem
www.cis-online.net

Seite 1



	Protokoll - Wettkampf 2 - 800m Freistil männlich
	Protokoll - Wettkampf 9 - 800m Freistil weiblich
	Protokoll - Wettkampf 10 - 1500m Freistil männlich

